
                           Orvieto, 8 agosto 2024

All’albo online

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA E AGGIUDICAZIONE RELATIVA ALL’AVVISO per la 
valutazione delle istanze pervenute per il conferimento di incarichi individuali per l’espletamento di 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità.
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale
europeo plus (FSE+): percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 
e 2024-2025, CUP: G44D24001460007 CODICE PROGETTO: SO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-58
TITOLO PROGETTO: E-State con noi

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DPR n. 275/1999;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 7222 del 11/07/2024;
VISTO l’atto di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze, prot. n. 7478 del 

30/07/2024;
VISTE le candidature pervenute;
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 7479 del 30/07/2024;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 7481 del 30/07/2024;
VISTA la rinuncia all’incarico da Tutor, per giustificati motivi, della Prof.ssa Pieroni Valentina prot. n. 7652 del 

08/08/2024

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di approvare la graduatoria con prot. n. 7481 del 30/07/2024 della Commissione incaricata con Convocazione 
prot. n. 7478 del 30/07/2024 modificata come da indicazioni in premessa e di seguito indicato;

 di assegnare gli incarichi individuali per l’espletamento di percorsi educativi e formativi per il potenziamento  
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, al personale sotto indicato:

Modulo ORTO MIO

Docente Ruolo

Luciano Francesco Esperto Int.

Lipparoni Lamberto Tutor Int.

I.I.S. Scientifico e Tecnico di Orvieto Protocollo 0007655/2024 del 08/08/2024



Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto al link https://majoranamaitani.edu.it/index.php/albo3

                                  La Dirigente Scolastica 
      LORELLA MONICHINI 

(documento firmato digitalmente)

Modulo COME E PERCHE’

Docente Ruolo

Valentina Averardi Esperto Int.

Chiara Barbini Tutor Int.

Modulo ALLA SCOPERTA DELL’AMBIENTE

Docente Ruolo

Paolo Bellocchio Esperto Est.

Antonio Strangis Tutor Est.

Modulo VIAGGIO NELLE CASE SOSPESE

Docente Ruolo

Francesca Vincenti Esperto Int.

Giulia Ruina Tutor Int.


	DECRETA

		2024-08-08T13:19:19+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA MONICHINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




